UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

REITORIA DA UFCG - ANO 2015   No  10    Campina Grande – Paraíba

Boletim de Serviço  -  Reitoria da UFCG -  Ano 2015 –  Nº 10 -  15 de maio de 2015  -  02

PORTARIA Nº 52, DE 13 DE MAIO DE 2015

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, e
tendo visto e examinado os autos do Processo Administrativo Nº. 23096.026795/14-10, resolve:

Art. 1º Acatar o relatório final da Comissão de Sindicância instaurada por meio da Portaria Nº.
133, de 24 de Julho de 2014, e DECIDIR, com base no do Artigo 167, parágrafo 4º , da Lei
8.112/90,  pela reposição ao Erário dos Valores de R$ 107,90 (cento e sete reais e noventa
centavos) e R$ 87,45 (oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) devidos pelas servidoras
Cassandra Teixeira Valle e  Renata Silva de Carvalho, respectivamente, determinando a
Secretaria de Recursos Humanos da UFCG que realize os procedimentos necessários a efetiva
reposição dos valores em referência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ EDILSON DE AMORIM
Reitor

.

Reitor: José Edilson de Amorim
Vice-Reitor: Vicemário Simões

Chefe de Gabinete: Paulo de Melo Bastos
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Tiragem: 50 exemplares

Publicado em 15 de maio de 2015